

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Домостроительный комбинат-ЧЕСТР общества с ограниченной ответственностью «ЧЕСТР-ИНВЕСТ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3	3	0	0	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	0	4	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Формовочный цех																							
1	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Транспортноровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1А (2А)	Транспортноровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) Юдин Д.И. (Ф.И.О.)
(должность)

21.10.2015г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда (подпись) Алексеев Д.А. (Ф.И.О.)
(должность)

24.10.2015г.
(дата)

Начальник отдела кадров (подпись) Васильева Е.Ю. (Ф.И.О.)
(должность)

21.10.2015г.
(дата)

Начальник цеха (подпись) Гаранин В.И. (Ф.И.О.)
(должность)

24.10.2015г.
(дата)

Директор по производству (подпись) Самойлов Ю.Г. (Ф.И.О.)
(должность)

21.10.2015г.
(дата)

Начальник цеха (подпись) Горинов В.П. (Ф.И.О.)
(должность)

24.10.2015г.
(дата)

Главный механик (подпись) Ермаков С.В. (Ф.И.О.)
(должность)

24.10.2015г.
(дата)

Главный энергетик (подпись) Петров Ю.А. (Ф.И.О.)
(должность)

21.10.2015г.
(дата)

Начальник отдела (подпись) Калышева М.М. (Ф.И.О.)
(должность)

24.10.2015г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) (подпись) Михайлов Н.А. (Ф.И.О.)

21.10.15г.
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Домостроительный комбинат-ЧЕСТР общества с ограниченной ответственностью «ЧЕСТР-ИНВЕСТ»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Формовочный цех					
1. Старший мастер	При работе в условиях повышенного уровня шума соблюдать регламентированные перерывы в соответствии с Правилами внутреннего трудового распорядка, применять СИЗ органов слуха (наушники, беруши).	1. Снижение воздействия уровня шума на организм работника 2. Соблюдение санитарных норм и правил	В течение смены		
2А(2-1А). Транспортниковщик	При работе в условиях повышенного уровня шума соблюдать регламентированные перерывы в соответствии с Правилами внутреннего трудового распорядка, применять СИЗ органов слуха (наушники, беруши).	1. Снижение воздействия уровня шума на организм работника 2. Соблюдение санитарных норм и правил	В течение смены		

Дата составления: 20.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(должность) Юдин Д.И.
(подпись) _____
(дата) 21.10.2015

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда _____
(должность) Алексеев Д.А.
(подпись) _____
(дата) 21.10.2015

Начальник отдела кадров _____
(должность) Васильева Е.Ю.
(подпись) _____
(дата) 21.10.2015

Начальник цеха _____
(должность) Гаранин В.И.
(подпись) _____
(дата) 21.10.2015

Директор по производству _____
(должность) Самойлов Ю.Г.
(подпись) _____
(дата) 21.10.2015

Начальник цеха _____
(должность) Горинов В.П.
(подпись) _____
(дата) 21.10.2015

Главный механик
(должность)


(подпись)

Ермаков С.В.
(Ф.И.О.)

21.10.2015
(дата)

Главный энергетик
(должность)


(подпись)

Петров Ю.А.
(Ф.И.О.)

21.10.2015
(дата)

Начальник отдела
(должность)


(подпись)

Кадлышева М.М.
(Ф.И.О.)

21.10.2015
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Михайлов Н.А.
(Ф.И.О.)

21.10.15г.
(дата)

(№ в реестре экспертов)


(подпись)